

| รายการ   | งบตรวจสอบ                          |          |                                    |          | งบสอบทาน                                    |          |
|--|------------------------------------|----------|------------------------------------|----------|---|----------|
|  | สำหรับปีสิ้นสุด<br>31 ธันวาคม 2560 |          | สำหรับปีสิ้นสุด<br>31 ธันวาคม 2561 |          | สำหรับงวด 9 เดือนสิ้นสุด<br>30 กันยายน 2562 |          |
|  | จำนวน                              | %        | จำนวน                              | %        | จำนวน                                       | %        |
| รายได้จากการขายและบริการ                                   | 459.63                             | 98.17%   | 643.19                             | 98.62%   | 591.87                                      | 98.71%   |
| ต้นทุนขายและต้นทุนการให้บริการ                             | (291.19)                           | (62.19%) | (438.65)                           | (67.26%) | (422.58)                                    | (70.48%) |
| กำไรขั้นต้น  | 168.44                             | 35.98%   | 204.54                             | 31.36%   | 169.29                                      | 28.24%   |
| รายได้อื่น   | 8.57                               | 1.83%    | 9.02                               | 1.38%    | 7.71  | 1.29%    |
| รวมรายได้  | 468.19                             | 100.00%  | 652.21                             | 100.00%  | 599.57                                      | 100.00%  |
| กำไรก่อนค่าใช้จ่าย   | 177.00                             | 37.81%   | 213.55                             | 32.74%   | 177.00                                      | 29.52%   |
| ค่าใช้จ่ายในการขาย   | (31.87)                            | (6.81%)  | (50.25)                            | (7.70%)  | (58.90)                                     | (9.82%)  |
| ค่าใช้จ่ายในการบริหาร                                      | (88.95)                            | (19.00%) | (113.15)                           | (17.35%) | (99.56)                                     | (16.61%) |
| ต้นทุนทางการเงิน   | (1.00)                             | (0.21%)  | (8.02)                             | (1.23%)  | (10.72)                                     | (1.79%)  |
| รวมค่าใช้จ่าย  | (121.82)                           | (26.02%) | (171.41)                           | (26.28%) | (169.19)                                    | (28.22%) |
| กำไร (ขาดทุน) ก่อนภาษีเงินได้                              | 55.18                              | 11.79%   | 42.14                              | 6.46%    | 7.81  | 1.30%    |
| ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้                                      | (9.07)                             | (1.94%)  | (8.68)                             | (1.33%)  | (3.36)                                      | (0.56%)  |
| กำไร (ขาดทุน) สำหรับปี                                     | 46.11                              | 9.85%    | 33.46                              | 5.13%    | 4.45  | 0.74%    |
| กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น :                                  |                                    |          |                                    |          |   |          |
| ผลกำไรจากการวัดมูลค่าใหม่ของผลประโยชน์พนักงานที่กำหนดไว้   | 0.05                               | 0.01%    | -                                  | -        | 0.00  | 0.00%    |
| <b>กำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จรวมสำหรับปี</b>                    | 46.16                              | 9.86%    | 33.46                              | 5.13%    | 4.45  | 0.74%    |
| กำไร (ขาดทุน) ส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่                     | 46.11                              | 9.85%    | 33.46                              | 5.13%    | 4.45  | 0.74%    |
| กำไร (ขาดทุน) ส่วนที่เป็นของส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม | 0.00                               | 0.00%    | 0.00                               | 0.00%    | 0.00  | 0.00%    |
| กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน <sup>(1)</sup> (บาท/หุ้น)           | 0.25                               |          | 0.17                               |          | 0.02  |          |
| จำนวนหุ้นสามัญถ่วงเฉลี่ยถ่วงน้ำหนัก (หุ้น)                 | 188,082,192                        |          | 200,000,000                        |          | 200,000,000                                 |          |
| หมายเหตุ: (1) คำนวณจากมูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 0.50 บาท/หุ้น  |                                    |          |                                    |          |   |          |